
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 512 

                                                                              LICITAÇÃO 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2021 

PROCESSO N° 0898/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA REABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO 

NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2021. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CORRETIVOS E PREVENTIVOS EM VEÍCULOS 

PESADOS DA FROTA MUNICIPAL, DURANTE O PERIODO DE 12 MESES. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO 

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 28/09/2021 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS 

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-

MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com) 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H 

DO 08 DE OUTUBRO DE 2021, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

 

ESTIVA GERBI, 27 DE SETEMBRO DE 2021 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

______________________________________________________________________________________________ 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 512 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

EQUIPE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ESTIVA GERBI 

DESPACHO DA COORDENADORIA, DE 27/09/2021 

 

DEFERIMENTO DA LICENÇA INICIAL DE FUNCIONAMENTO – Processo 024/2021 – Protocolo 024/2021 – 

Data do Protocolo 13/07/2021 – CEVS 355730301-863-000020-1-1 – Data de Validade: 27/09/2022. Razão Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI – USF I – ANTONIO OIR DO PRADO / CONSULTÓRIO 

ODONTOLÓGICO Endereço Rua Cubano Gerbi, 81 – Jardim São Lourenço, Município Estiva Gerbi – RESP. LEGAL 

Claudia Botelho de Oliveira Diegues – CPF 168.379.038-37 – RESP. TÉCNICO Priscilla Formenti Donega CPF 

205.631.948-98 – CBO 223288 – Conselho Profissional CRO nº inscrição 60.642 – UF SP. A Coordenadoria da Equipe 

de Vigilância Sanitária de Estiva Gerbi, defere em 27/09/22 a Licença de Funcionamento Inicial de do Estabelecimento. 

O(S) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes as atividades 

prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 

cancelamento deste documento. 

 

DEFERIMENTO DA LICENÇA INICIAL DE FUNCIONAMENTO – Processo 039/2021 – Protocolo 039/2021 – 

Data do Protocolo 21/09/2021 – CEVS 355730301-841-000001-1-6 – Data de Validade: 21/09/2022. Razão Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI / FARMÁCIA MUNICIPAL Endereço Rua Orlando Miranda, 315 

– Jardim Taguá, Município Estiva Gerbi – RESP. LEGAL Claudia Botelho de Oliveira Diegues – CPF 168.379.038-37 

– RESP. TÉCNICO Priscila Maria dos Santos -  CPF 306.330.868-43 – CBO 223405 – Conselho Profissional CRF nº 

inscrição 36.284 – UF SP. A Coordenadoria da Equipe de Vigilância Sanitária de Estiva Gerbi, defere em 21/09/22 a 

Licença de Funcionamento Inicial de do Estabelecimento. O(S) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente 

e observar as boas práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento 

de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento deste documento. 

 

DEFERIMENTO DA LICENÇA INICIAL DE FUNCIONAMENTO – Processo 023/2021 – Protocolo 023/2021 – 

Data do Protocolo 13/06/2021 – CEVS 355730301-863-000019-1-0 – Data de Validade: 31/08/2022. Razão Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI / UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA – USF 1 / SALA DE 

VACINA Endereço Rua Cubano Gerbi, 81 , Município Estiva Gerbi – RESP. LEGAL Claudia Botelho de Oliveira 

Diegues – CPF 168.379.038-37 – RESP. TÉCNICO Alexandra Regina Alegre -  CPF 388.728.288-48 – CBO 223505 

– Conselho Profissional COREN nº inscrição 610.141 – UF SP. A Coordenadoria da Equipe de Vigilância Sanitária de 

Estiva Gerbi, defere em 31/08/2022 a Licença de Funcionamento Inicial de do Estabelecimento. O(S) responsável(s) 

assume(m) cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil 

e criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento deste 

documento. 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 512 

DEFERIMENTO DA LICENÇA INICIAL DE FUNCIONAMENTO – Processo 022/2021 – Protocolo 022/2021 – 

Data do Protocolo 13/06/2021 – CEVS 355730301-863-000018-1-3 – Data de Validade: 25/08/2022. Razão Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI / UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA ANTONIO OIR DO 

PRADO – USF I  Endereço Rua Cubano Gerbi, 81 , Município Estiva Gerbi – RESP. LEGAL Claudia Botelho de 

Oliveira Diegues – CPF 168.379.038-37 – RESP. TÉCNICO Erica Cristina Lopes -  CPF 253.129.,058-36 – CBO 

223505 – Conselho Profissional COREN nº inscrição 80.868 – UF SP. A Coordenadoria da Equipe de Vigilância 

Sanitária de Estiva Gerbi, defere em 25/08/2022 a Licença de Funcionamento Inicial de do Estabelecimento. O(S) 

responsável(s) assume(m) cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes as atividades prestadas, 

respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 

cancelamento deste documento. 

______________________________________________________________________________________________ 

EXPEDIENTE 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 


